Altera a Portaria TRT 18ª SGP/SGJ Nº 511/2021 e

designa a Juíza Narayana Teixeira Hannas, como

Juíza Coordenadora do CEJUSC JT Goiânia

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a  Resolução  nº  29,  de  20  de  abril  de  2017,  que

regulamentou o funcionamento do Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução

de Disputas – NUPEMEC e do Centro Judiciário  de Métodos Consensuais  de Solução de

Disputas – CEJUSC no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região;

CONSIDERANDO que,  nos  termos  do  artigo  6º  da  mencionada

Resolução, o Juiz  Coordenador e o Vice-Coordenador do CEJUSC JT 18 serão eleitos pelo

Conselho Deliberativo e designados pelo Presidente do Tribunal;

CONSIDERANDO  o pedido de renúncia do Juiz  Eduardo Tadeu Thon,

Juiz Coordenador do CEJUSC JT GOIÂNIA;

CONSIDERANDO  as deliberações constantes da ata da reunião virtual

do Conselho Deliberativo do CEJUSC JT Goiânia ocorrida no dia 23 de junho de 2022 e o que

consta dos Processos Administrativos nº 25.631/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o artigo 1º da Portaria TRT 18ª SGP/SGJ Nº 511/2021 que

passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Designar a Juíza Narayana Teixeira Hannas, Juíza Titular da 11ª

Vara do Trabalho de Goiânia, para atuar como Juíza Coordenadora do Cejusc JT Goiânia, a

contar  de 24 de junho de 2022,  nos  termos do §  único  do artigo  6º  do Regulamento  do

Conselho Deliberativo do Cejusc JT Goiânia.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

Assinado Eletronicamente
DANIEL VIANA JÚNIOR

Desembargador-Presidente
TRT da 18ª Região

Goiânia, 5 de julho de 2022.
[assinado eletronicamente]

DANIEL VIANA JÚNIOR

DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
G

E
IS

A
 A

Z
E

V
E

D
O

 C
A

R
LO

S
 C

A
M

P
E

LO
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
5/

07
/2

02
2

17
:5

6:
36

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

25
63

1/
20

17
.

PORTARIA TRT 18ª SGP/SGJ Nº 1246/2022

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 3509/2022, 06 jul. 2022.